
Volume: 1 - Número: 290 de 5 de Setembro de 2022

DATA: 05/09/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA NOVA DOS
MARTIRIOS/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo 

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade 

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência 

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as 

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio 

https://vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser 

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, 

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984519822

E-mail: publicacoesdomvnm2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios

Assinado eletronicamente por:
Fernando de Sousa
CPF: ***.239.163-**

em 05/09/2022 17:14:30
IP com n°: 192.168.18.18

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diarioofi
cial.php?id=319

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 290/2022 - 05/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

PORTARIAS

DESIGNAÇÃO: 033/2022 - DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR O COMITÊ GESTOR MUNICIPAL DO 

CONTRATO ORGANIZATIVO DE AÇÃO PÚBLICA ENSINO - SAÚDE - COAPES.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 05/09/2022 17:14:30 - IP com n°: 192.168.18.18
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=319

2/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 290/2022 - 05/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  - PORTARIAS - DESIGNAÇÃO: 033/2022

PORTARIA Nº 033/2022-Gabinete da SEMUS -Vila Nova dos Martírios -MA. Designa servidores para compor o Comitê Gestor Municipal do 
Contrato Organizativo de Ação Pública Ensino - Saúde - COAPES. A Secretária Municipal da Saúde de Vila Nova dos Martírios -MA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, RESOLVE: Art.1º -Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Comitê Gestor Municipal 
do COAPES: I-Valdiane Bezerra Matias, CPF: 812.650.002 -63 -representante do Hospital Municipal e Maternidade Nossa Senhora da Penha; II-
Dulcinea Cardozo Borges , CPF:952.869.343-15 -representante do Departamento de Atenção Primária em Saúde; III -Elizabethe Pereira de Sousa 
da Cunha, CPF973.580.373 -91 -representante da Seção de Contratos e Gestão. Art.2º -A designação de que data esta Portaria não acarretará 

prejuízo das atividades pertinentes ao cargo/função dos servidores ora indicados. Art.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Lana Amaral Nunes Vieira Secretário Municipal de Saúde Vila Nova dos Martírios -MA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 05/09/2022 17:14:30 - IP com n°: 192.168.18.18
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=319

3/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br


		publicacoesdomvnm2021@gmail.com
	2022-09-05T17:14:32+0000
	Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios - Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.
	Diário Oficial: 290/2022 , BR, ICP-BrasilPF A3,   FERNANDO DE SOUSA:***.239.163-** [AD6CF429854D0B55]




